progetto esecutivo, così come risultante nel prospetto sotto riportato. 

COMPONETI DI COSTO Euro

Importo dei lavori al netto degli oneri di sicurezza 59.552,84

Costi della Sicurezza 252,80

TOTALE 59.805,64

2. L'importo di cui al precedente comma comprende gli oneri della sicurezza, stimati in € 252,80 (diconsi Euro 

duecentocinquantadue, 80), somma che non è soggetta a ribasso d’asta, nonché l’importo di € 59.552,84 (diconsi Euro 

cinquantanovemilacinquecentocinquantadue, 84), per i lavori soggetti a ribasso d’asta. 

Art. 3

Modalità di stipulazione del contratto

1. Il contratto è stipulato interamente a misura ai sensi dell’art.29 comma 2 bis della LP 26/93. 

2. I prezzi unitari derivanti dal ribasso offerto dall’aggiudicatario in sede di gara costituiscono prezzi contrattuali;